

Deviz local de resurse № 2-7-14

Bloc nr.3. Utilaj tehnologic (медчасть).

Valoarea de deviz 296 198,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-7-14:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8,064	94,60	762,85
2.	1	Muncitor	h-om.	17,370	94,60	1 643,20
3.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om.	8,760	94,60	828,70
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	8,400	94,60	794,64
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,400	94,60	983,84
6.	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	1,480	94,60	140,00
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	3,520	94,60	333,00
8.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	7,680	94,60	726,52
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,140	94,60	13,24
		Total manopera				6 225,99

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,076	50,00	3,80
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	25,00	3,00
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,320	25,00	8,00
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,120	30,00	3,60
6.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,680	50,00	34,00
7.	27221033100000 1	Водонагреватель электрический 100л N=3,0кВт: 1ф: 220В: с кнопкой включения	buc	2,000	2 460,00	4 920,00
8.	27221033100000 2	Стол с мойкой 2-х секционной н/ж Габариты 800х400х850 мм	buc	1,000	4 150,00	4 150,00
9.	27221033100000 3	Стол с мойкой 3-х секционной н/ж Габариты 1200х400х850 мм	buc	1,000	5 270,00	5 270,00
10.	27221033100000 5	Стеллаж полочный (сетчатые полки) Габариты 1000х400х1550 мм	buc	5,000	2 980,00	14 900,00
11.	27221033100122 0	Кушетка медицинская 2020х700х800(h)	buc	1,000	2 710,00	2 710,00
12.	27221033100663 1	Стул	buc	19,000	360,00	6 840,00
13.	27221033100663 9	Тумбочка	buc	19,000	520,00	9 880,00
14.	27221033108863 8	Кровать одноместная	buc	19,000	8 360,00	158 840,00
15.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,800	27,50	22,00
16.	28741151045188	Шкаф холодильный с глухой металлической дверью ,вент-мый; t= -4/ +4 C ,фреон R134 .Nпотр=250Вт, 220В	buc	1,000	9 500,00	9 500,00
17.	28741151045195	Стол производственный с бортом нерж	buc	1,000	3 940,00	3 940,00
18.	28741151045350	Зонт вентиляционный 350 м3/час, с вентилятором , 220В, N=0,2 кВт 220В,1ф	buc	1,000	1 955,00	1 955,00
19.	28741173026	Облучатель бактерицидный настенный 820х300х180, Q=70м3/час,0,2кВт, 220В ч/р "Дезар -3"	buc	8,000	1 050,00	8 400,00
20.	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	2,000	50,00	100,00
21.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	4,000	50,00	200,00
22.	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	2,000	25,00	50,00
23.	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	2,000	25,00	50,00
		Total materiale de construcții				231 779,40

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	35,00	9,10
		Total utilaje de construcții				9,10

Прямые затраты	lei	246 831,97
TVA	20,00 %	49 366,39

Total deviz: **296 198,36**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)